
國際獅子會 300E-1區   函  
地址：704台南市西門路 4段 480號 4-1 樓 
電話：06-2510718-9傳真：06-2826850 
e-mail：weserve300e1@gmail.com 
網 址：www.300e-1.org 
聯絡人: 執行長 鐘裘玟 0928-703-307 

受文者:【台南地區第 5.6.7.8.9.10 專區】專區主席、分區主席、 

分會會長 

周榮家前總監、林江和前總監、 攝影委員會副主席黃志強  

新聲音：服務領域李玉婷、行銷領域高靜雯、兒童癌症防治宣導委員會成員、  

第一副總監、第二副總監、秘書長、財務長、辦事處主任、事務長、公關長、 

資訊長、行銷長、活動長、總務長、GST協調長、駐區總監特別助理: 

(首席)程英綢、黃泓翔、黃宗堯、陳宏茂、陳聖元、蔡基隆、尤華恩 

日期：2024年 8月 29日 

文號：獅英字第 047號                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

主 旨：為舉辦兒童癌症防治宣導委員會【認識兒癌 迎向未來】宣導活動，

敬請出席參加。 

說  明： 

一、活動日期：2024年 9月 24日(星期二) 

二、活動地點：麻豆國小(台南市麻豆區文昌路 18號) 

三、活動流程： 

08:50-09:20 報到 

09:20-09:30 木笛表演 

09:30-09:40 介紹 

09:40-09:50 致詞 

09:50-10:25 陳邑菁護理師宣導兒童癌症九大警訊/有獎徵答 

10:30       賦歸 

四、請各專區主席、分區主席、會長 邀同秘書.財務參加。 

五、請各分會自備會旗、旗桿座。 

 

 

兒童癌症防治宣導委員會主席 吳雅雯 

 

http://www.300e-1.org/

